Kontaktieren Sie uns. Wir helfen lhnen gerne weiter!

Falls Ihnen die bildliche Darstellung der E-Mail-Adressen Probleme bereitet, kénnen Sie gerne alternativ aus der Ubersicht
mit Copy&paste arbeiten. Vielen Dank.

Unser Vorstand Name E-Mail-Adresse Telefon

1. Vorsitzender Wilfried Zilger lvorsitzender@saltatiobergheim.de 0172 70 85 595
2. Vorsitzender Wolfgang Ziegler 2vorsitzender@saltatiobergheim.de 0171411 3962
Sportwart Ocke Rorden sportwart@saltatiobergheim.de 0152 2180 7343
Stellvertretender Sportwart Martin Beumer stv.sportwart@saltatiobergheim.de 01722075012
Schatzmeister Petra Ziegler schatzmeister@saltatiobergheim.de 01577 66 590 88
Stellvertretende Schatzmeisterin Margit Zilger stv.schatzmeister@saltatiobergheim.de 0177 49 37 985
Jugendwartin Margit Zilger jugendwart@saltatiobergheim.de 0177 49 37 985
Pressewart N.N. pressewart@saltatiobergheim.de

Homepage Anja Schubert homepage@saltatiobergheim.de 01601607477
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